



Comune di Velletri
Città Metropolitana di Roma Capitale

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di manutenzione copertura del Mercato Ortofrutticolo

COMMITTENTE:

Data, 31/12/2020

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 A04.01.022.b	Autogrù telescopica in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: da 65 t idraulica con sbraccio da 46,00 m					3,000		
	SOMMANO giorno					3,000	1'063,00	3'189,00
2 A08.01.010.d	Struttura prefabbricata in travi lineari con legno lamellare in conformità alla normativa, utilizzando legname appartenente alla I e II classe di qualità prevista dalla normativa, ... nti, gli attacchi metallici e la ferramenta necessaria per dare la struttura in opera: dello spessore da 190 mm a 220 mm		28,20	0,600	1,500	25,380		
	SOMMANO m³					25,380	1'853,61	47'044,62
3 A08.01.010.c	Struttura prefabbricata in travi lineari con legno lamellare in conformità alla normativa, utilizzando legname appartenente alla I e II classe di qualità prevista dalla normativa, ... nti, gli attacchi metallici e la ferramenta necessaria per dare la struttura in opera: dello spessore da 150 mm a 180 mm traverse	29,00	5,00	0,150	0,100	2,175		
	SOMMANO m³					2,175	1'737,76	3'779,63
4 A08.01.011.b	Ammorsatura di travi nella struttura muraria preesistente Per travi di sezione fino a cm 40x40					2,000		
	SOMMANO cad					2,000	62,34	124,68
5 A04.01.020.c	Piattaforma telescopica articolata autocarrata in regola con le vigenti normative in materia infortunistica, compresi il manovratore ed il carburante, per ogni giorno lavorativo: altezza 40,00 m, sbraccio 20,00 m, portata 400 kg					10,000		
	SOMMANO giorno					10,000	907,00	9'070,00
6 A08.01.020	Copertura con pannelli in lamiera di acciaio zincato termoisolanti costituiti da una lamiera inferiore di acciaio zincato preverniciato da 0,6 mm e da una superiore da 0.45 mm rive ... na di alluminio naturale. Interposto alle due lamiere uno strato di schiuma poliuretanicca spessore 3 cm densità 40 kg/m³		36,00	5,000		180,000		
	SOMMANO m²					180,000	60,32	10'857,60
7 A20.01.007.a	Idrolavaggio a pressione: per pulizia superfici ricoperte di smog, compresa la fornitura e l'uso degli appropriati prodotti chimici	12,00	36,00	1,200		518,400		
	SOMMANO m²					518,400	6,97	3'613,25
8 A08.01.026	Converse e compluvi di lamiera di ferro zincato, dello spessore di sei decimi di mm tagliate, sagomate e poste in opera, comprese saldature, chiodature, compresa la verniciatura ad una mano di vernice antiruggine al cromato di zinco		36,00		0,400	14,400		
	A R I P O R T A R E					14,400		77'678,78

COMMITTENTE:

